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ZP/04-2022
                                                                               
                                                       Olecko, dnia 2022-03-11

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFETOWEGO



Dotyczy postępowania w trybie Zapytania ofertowego pod nazwą: „Dostawa pościeli medycznej wielorazowego użytku do szpitala Olmedica w Olecku Sp. z o.o.”

Zamawiający – Olmedica w Olecku sp. z o. o., ul. Gołdapska 1 , 19-400 Olecko, w związku z pytaniami Wykonawców dotyczącymi treści zapytania ofertowego - przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami bez ujawniania źródła zapytania jak poniżej:



Pytanie nr 1
Zamawiający złożył zapotrzebowanie na pościel. Dla pościeli szpitalnej odpowiednimi wymaganiami świadczącym o jakości i bezpieczeństwie wyrobu jest zgodność z Normą CEN/TS 14237 - Tekstylia w systemie ochrony zdrowia. Norma opisuje szereg parametrów mających znaczenie dla trwałości i bezpieczeństwa użytkowania bielizny pościelowej. Aby mieć pewność, że Zamawiający otrzyma wyrób bezpieczny o wysokiej jakości, Wykonawcy powinni potwierdzić zgodność oferowanego asortymentu z ww. normą.
Czy Zamawiający, dbając o bezpieczeństwo epidemiologiczne oraz jakość przedmiotu zamówienia, wymaga aby pościel biała była zgodna z normą CEN/TS 14237, co będzie potwierdzone załączonym do oferty lub na wezwanie Certyfikatem zgodności dla wyrobu gotowego?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga. W dokumentacji postępowania opisał szczegółowo wymogi dotyczące jakości zaoferowanego asortymentu, który spełnia wymogi epidemiologiczne. W związku z powyższym Zamawiający nie wymaga, aby przedmiot zamówienia posiadał certyfikaty zgodności. 

Pytanie 2:
Czy Zamawiający dopuści wymiary asortymentu jak poniżej:

- poszwy na kołdry duże 160x210 cm,

- prześcieradło 160x250 cm w miejsce 140x200 cm i 160x200 cm,

- prześcieradło 200x240 cm zszyte z trzech części lub o wym. 160x240 cm,

Proponowane wymiary wynikają z szerokości konstrukcyjnej tkaniny.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga:
- poszwy na kołdry o wymiarach 160x210 w ilości 220 sztuk (30 sztuk o rozmiarze 120x160 zmienione na rzecz rozmiaru 160x210 ), ale wymaga 40 sztuk o rozmiarach 140x200.
- prześcieradła o wymiarach 160x250 w miejsce prześcieradeł o wymiarach 140x200 i 160x200,
- rezygnację z prześcieradeł o rozm. 200x240 na rzecz rozmiaru 160x250
Są to rozmiary uniwersalne ogólnie dostępne, co nie spowoduje wzrostu kosztów przy zakupie kołder i poduszek do wskazanej pościeli. 

Pytanie 3:
Czy Zamawiający dopuści podkłady płócienne oraz prześcieradła w kolorze zielonym i niebieskim wykonane z tkaniny o gramaturze 125 -128 g/m2, podlegające praniu w temp. max. 70 st. C?

W przypadku nie dopuszczenia zaproponowanej gramatury tkaniny zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zrealizowania ww. podkładów i prześcieradeł z tkaniny białej lub utworzenie osobnego Pakietu dla tych pozycji.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowana gramaturę, gdyż minimalnie różni się od pierwotnie wymaganej oraz dopuszcza wysokość prania w temp. 70 st. C, gdyż oferowany asortyment nie jest przeznaczony do użytku sterylnego.

Pytanie 4:
Czy Zamawiający dopuści prześcieradła zielone i niebieskie w rozmiarze 150x200 cm?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowany rozmiar, gdyż minimalnie różni się od pierwotnie wymaganego.

Pytanie 5:
Czy Zamawiający dopuści podkłady płócienne zielone i niebieskie w rozmiarze 75x200 cm?
 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozmiar, ale nie wymaga, ponieważ obydwa rozmiary spełniają oczekiwania Zamawiającego.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający dopuści serwety operacyjne wykonane z tkaniny o gramaturze 125 -128 g/m2, podlegające praniu w temp. max. 70 st. C?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowana gramaturę, gdyż minimalnie różni się od pierwotnie wymaganej oraz dopuszcza wysokość prania w temp. 70 st. C, gdyż oferowany asortyment nie jest przeznaczony do użytku sterylnego.

Pytanie 7:
Czy Zamawiający dopuści dostawę pościeli białej do Zamawiającego w terminie do 60 dni roboczych od daty podpisania umowy?
W obecnie panującym stanie pandemii na całym świecie dostawcy mają permanentny problem z dostępnością surowców, a dodatkowo znacznie wydłużony jest czas ich dostawy. Zbyt krótki czas dostawy pościeli może powodować problemy z dotrzymaniem umownych terminów ze strony Wykonawców, na co oni sami nie mają żadnego wpływu.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wydłużenie okresu dostawy, ze względu na spowodowane stanem pandemii problemy z dostępnością surowców.


Pytanie 8:
Czy Zamawiający dopuści oznakowanie wyrobów nadrukiem o wielkości liter 0,6 cm. Proponowany nadruk jest bardzo czytelny i estetyczny.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ocechowanie nadrukiem o wielkości liter 0,6 cm. Zgodnie z treścią Zapytania ofertowego, ocechowanie o takim rozmiarze również będzie czytelne i trwałe.





Zamawiający zaprasza do składania ofert do dnia 16 marca 2022r. do godz. 10.00 . Otwarcie ofert odbędzie się  w dniu  16 marca 2022r. o godz. 10.30  w siedzibie Zamawiającego ul. Gołdapska 1, 19-400 Olecko.


 Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stają się integralną częścią zaproszenia do składani ofert i będą wiążące przy składaniu ofert. 




 Załącznik :

- ZMIANA Zaproszenie do składania ofert
- ZMIANA Formularz ofertowy Wykonawcy





ZATWIERDZAM

Prezes Zarządu Olmedica
      w Olecku sp.z.o.o.


 /-/  mgr Katarzyna Mróz







Sporz. Natalia Sułek
Sąd Rejonowy w Olsztynie VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego KRS 0000164875
Wysokość kapitału zakładowego: 5.190.000 PLN
Certyfikat ISO 9001:2015 nr: 251631-2017-AQ-POL-RvA
Centrum Monitorowania Jakości w Ochronie Zdrowia Certyfikat akredytacyjny nr: 2020/2
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